8

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от   11.05.2018                                                                                   № 21
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район «О бюджете
муниципального образования Юрьев-Польский
 район на 2018 год»

Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.12.2017 № 66 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» (в редакции решений Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.02.2018 №6, от 28.03.2018 №10, от 25.04.2018 №16, от 10.05.2018 №20) следующие изменения и дополнения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «821533,866» заменить цифрами «827429,966»;

б) в пункте 2 цифры «831379,866» заменить цифрами «837275,966»;

2) в приложении 1 «Доходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год»:

а) строки :
	«2 02 49999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	45 231,800

	2 02 49999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	45 231,800»

изложить в следующей редакции:

	«2 02 49999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	51127,900

	2 02 49999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	51127,900»;

б) строку:

	«
	Всего
	821 533,866»

изложить в следующей редакции:

	«
	Всего
	827429,966»;

3) в приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований на  муниципальную поддержку семьи и детей на 2018 год»:

а) строку:
	«Общий объем -всего

	436153,700

изложить в следующей редакции:
	Общий объем -всего

	442049,800»;

б) строку:

	«Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	99
	7903,000

изложить в следующей редакции:
	«Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	99
	13799,100»

и дополнить строкой следующего содержания:

«Субсидии на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности)
	99 9 00 70058
	5896,100»;

в) строку:

	«Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский)
	99 9 00 80508
	1850,000»

изложить в следующей редакции:
	«Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский)
	99 9 00 80508
	1194,820»;

г) после строки:

	«Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	99 9 00 L4970
	1953,000»

дополнить строкой в следующей редакции:
	«Софинансирование на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности)
	99 9 00 S0058
	655,180»;

4) в приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год»:

а) строку:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	831379,866»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	837275,966»;

 б) строку:

	«Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район
	603

	111008,566»

изложить в следующей редакции:

	«Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район
	603

	116904,666»;

в) строку:

	«Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	603
	05
	02
	99 9 00 80508
	200
	1850,000»

изложить в следующей редакции:

	«Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	603
	05
	02
	99 9 00 80508
	200
	1194,820»

и дополнить строками следующего содержания:

	«Субсидии на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности)
	603
	05
	02
	999 00 70058
	400
	5896,100

	«Софинансирование на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности)
	603
	05
	02
	999 00 S0058
	400
	655,180»;

5) в приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год:

а) строку:
	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	831379,866»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	837275.966»;

б) строку:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	19834,700»

изложить в следующей редакции:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	25730,800»;

в) строку:

	«Коммунальное хозяйство
	05
	02
	8787,000»

изложить в следующей редакции:

	«Коммунальное хозяйство
	05
	02
	14683,100»;

6) в приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на 2018 год:

 а) строку:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	831379,866»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	837275,966»;

б) строку:
	«Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 80508
	200
	05
	02
	1850,000»

изложить в следующей редакции:
	«Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 80508
	200
	05
	02
	1194,820»;

в) после строки:

	«Субсидии на предоставление жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета, муниципальным служащим и работникам бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	99 9 00 70040
	300
	10
	03
	502,200»

дополнить строкой следующего содержания:

	«Субсидии на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности)
	99 9 00 70058
	400
	05
	02
	5896,100»;

г) после строки:

	«Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	99 9 00 L4970
	300
	10
	03
	1953,000»

дополнить строкой следующего содержания:

	«Софинансирование на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский) (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности)
	99 9 00 S0058
	400
	05
	02
	655,180».

Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                      С.В.Монастырский
	Завизировано:

Начальник управления делами
                            О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе

                                    Е.В.Коробченко
	                  И.о.главы администрации
	Согласовано:

Глава администрации
                           Е.В.Родионова
Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                   С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации
управления экономики и планирования                                                    Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: РС о внесении изменений в РС от 13.12.2017 №66
Исп. И.В.Шлынова  зам. начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела  2-21-91

Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 4 экз.

3. МКУ «УКС» 1 экз.
4. комитету по культуре 1 экз.

5. управлению образования 1 экз.

6. МКУ «Управление сельского хоз-ва Юрьев-Польского района» 1 экз.

7. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» 1 экз.

8. межрайонной ИФНС России № 3 по Владим.обл. 1экз.

9. управлению по правовой и административной работе 1 экз.

10. УФК по Владимирской области 1 экз.

11. МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района»1 экз.

12. управлению экономики и планирования 1 экз.

13. управлению по развитию инфраструктуры и ЖКХ 1 экз.

14. управлению делами 1 экз.

15. МКУ «Контрольно-счетный орган МО Юрьев-Польский район» 1 экз.
16. «Многофункциональный центр предоставления гос. и муницип.услуг Ю-П района» 1 экз.